



Pierre REDON

Développeur web

PROFIL

3 lieu-dit la Merlauderie

86350

Château-Garnier

pierre_redon@hotmail.fr

Tél : 06.59.38.39.77

28ans

Permis B

Qualités :

- Attrait à l'apprentissage, l'auto-formation, la découverte de nouveauté
- Esprit d'équipe
- Bienveillance
- Bonne humeur
- Enthousiasme

Passionné de technologie et d'informatique, ce n'est qu'après une première vie professionnelle dans le secteur de la santé que j'ai transformé cette passion en un travail épanouissant. Inscrit dans une démarche de progression, développeur web est un métier idéal pour moi avec une multitude de technologies, et beaucoup d'apprentissage tout au long de notre carrière.

Compétences :

- Front-end : HTML/CSS, Javascript, node.js, React, responsive, JavaScript, Bootstrap, Sass, CMS Wordpress
- Back-end : PHP, Symfony, Wordpress
- Compétences relationnelles
- Compétences techniques, informatiques, montage, démontage et réparation d'ordinateur
- Logique
- Bonne compréhension en Anglais et Espagnol

Expériences professionnelles :

- Septembre 2022 : **Immersion développeur web** Fibus Digital réalisation d'un projet react JS node HTML CSS
- Février 2022 : Début de **formation informatique** en Ligne Dyma, réalisation d'une première page web en HTML et CSS.
- Mars 2021 à Mai 2022 : **Infirmier** intérimaire en hôpital, ehpad, addictologie, rééducation et coordination. Vitalis médical
- Mars 2018 à Février 2021 : 7 **stages infirmier** de 10 semaines dans des secteurs variés.
- Juillet 2017 à Janvier 2018 : **Agent des services hospitaliers** Maillol CHU de Poitiers.
- Juin Octobre 2015 à Aout 2016 : **Serveur et vendeur** dans un bar restaurant tabac presse « Le printania » Poitiers.
- Juin 2015 à Octobre 2015 : **Employé commercial** Géant Casino à Poitiers.
- Juillet et Aout 2012 2013 et 2014 : **Commis, Serveur, aide au repas et pizzaiolo** en EHPAD et camping

Diplômes et formations :

- Décembre 2022 à Octobre 2023 : Formation Développeur web et web mobile Option Anglais – Afpa Territoire Digital
- 2022 : Auto-formation et formation en ligne Dyma : HTML, CSS, JS
- 2021 : Diplômé d'état infirmier.
- 2018-2021 : Etudiant en soins infirmiers à L'IFSI de Poitiers.
- 2015 : Baccalauréat Sciences et technique de laboratoire.